
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE GESTIONE PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO E FORMAZIONE 

 
 

                                                      IL RETTORE  

VISTO  il DR n. 635/2019 prot. 23307 del 23 luglio 2019 con il quale è stata 

nominata la Commissione di valutazione della procedura di selezione 

per titoli e colloquio, per l’individuazione di personale docente in 

servizio presso la scuola dell’infanzia e la scuola primaria statale da 

utilizzare in qualità di Tutor Organizzatore presso il Corso di laurea 

Magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione primaria (cod. 

3/2019) e della procedura di selezione, per titoli e colloquio, per 

l’individuazione di personale docente in servizio presso la scuola 

dell’infanzia e la scuola primaria statale da utilizzare in qualità di 

Tutor Coordinatore presso il Corso di laurea Magistrale a ciclo unico 

in Scienze della formazione primaria (cod. 4/2019);  

LETTA  la nota pervenuta via e-mail in data 24 luglio 2019 con la quale il 

prof. Filippo BRUNI comunica l’impossibilità a partecipare in qualità di 

componente alla Commissione di valutazione delle procedure sopra 

indicate;  

PRESO ATTO   delle motivazioni espresse dal prof. Filippo BRUNI;  

RITENUTO     necessario provvedere alla sostituzione dello stesso nella suddetta 

Commissione di valutazione con altra professionalità interna;  

LETTA    la  nota pervenuta via e-mail in pari data dal prof. Luca REFRIGERI che 

individua il prof. Alberto CARLI quale componente della suddetta 

Commissione; 

VISTO    il curriculum del prof. Alberto CARLI dal quali emerge il possesso di 

specifiche competenze nell’ambito oggetto delle procedure di 

selezione avendo altresì lo stesso l’incarico di docente di riferimento 

del Corso di studi di Scienze della Formazione Primaria;  

DECRETA 

Art. 1 – A seguito di rinuncia da parte del prof. Filippo BRUNI, la Commissione di 
valutazione della procedura di selezione, per titoli e colloquio, per 
l’individuazione di personale docente in servizio presso la scuola dell’infanzia e la 
scuola primaria statale da utilizzare in qualità di Tutor Organizzatore presso il 
Corso di laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione primaria (cod. 

Prot. n. 23536 del 24/07/2019 - [UOR: Settore Gestione PTA e Formazione - Classif. II/1 - Rep.641/2019]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

3/2019) e della procedura di selezione, per titoli e colloquio, per l’individuazione 
di personale docente in servizio presso la scuola dell’infanzia e la scuola primaria 
statale da utilizzare in qualità di Tutor Coordinatore presso il Corso di laurea 
Magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione primaria (cod. 4/2019) 
risulta così composta: 

 

prof. Luca REFRIGERI professore associato nel settore scientifico-disciplinare 
M-PED/01 - Pedagogia generale e sociale presso il 
Dipartimento di Scienze Umanistiche, Sociali e della 
Formazione (con funzioni di Presidente); 

prof. Alberto CARLI professore associato nel settore scientifico-disciplinare 
L-FIL-LET/11 - Letteratura italiana e contemporanea 
presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche, Sociali e 
della Formazione (componente); 

prof. ssa Serena SANI ricercatore nel settore scientifico-disciplinare M-
PED/01 Pedagogia generale e sociale presso il 
Dipartimento di Scienze Umanistiche, Sociali e della 
Formazione (componente); 

dott. Giuseppe Fabio CALANDRELLA  funzionario dell’Ufficio Scolastico Regionale per il 
Molise  (componente); 

sig.ra Maria Lucia STORTO  dipendente di categoria C (Area Amministrativa) 
presso l’Università degli Studi del Molise (segretario). 

 

               IL RETTORE   
                  (Prof. Luca BRUNESE) 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 
 
 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da 

provvedimento 
n.  €    

Annotazioni:   Data  

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2019-07-24T15:46:07+0200
	IT
	Luca Brunese




